Summa 240 29 4/8

Luzzlow, Kuliczowski'scher Anteil:

An Urbarialbezügen:

13 Stück Hühner	—	58 4/8
1 Schock 5 St. Eyer	—	10 6/8
24960 Ellen Gespinnst aus herrsch. Materiale	—	31 1/8
208 zweispännige Ochsenzugtage	36	24
491 Handtage	45	— 4/8

Summa 83 5

An Grundertrag:

Von Aedern	32	46 1/8
und	3	55 1/8
— Wiesen	10	30 5/8
— Hutweiden	—	29 3/8

Summa 47 41 3/8

Ubrigens gehört hiezu die Brandweinpropi-nazion und die Mühlen.

Pachtlustige müssen mit 87 fl. R. M. ein Wadium versehen seyn.

Von dieser Pachtung werden die Juden ausgeschlossen.

Vom k. k. Kreisamte.

Stry am 24. November 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 205. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Mariannae Zapolska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Vilhelmi Jorkasch Koch sub praes. 4. Januarii 1828 Nro. 205. contra eundem, tum Fiscum Reg. actionem puncto extabulationis Summae 14000 flp. cum suo subonere exhibitum, et ad contradictorium pro

termino in diem 4. Martii 1828 decretatam esse. Ob comoracionem autem ejusdem Dnae. Mariannae Zapolska qua ignotam indicatam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Madarowicz eum substitutione Domini Advti. Paclawski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicioario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad termino huic invigilandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum; atque ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 8. Jan. 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 9617. Nomine Caes. Reg. Judicii Nobilium Provincialis Stanislaopoliensis in Regnis Galiciae et Lodomeriae Dnae. Agnethi Franciscae Vincentiae trinominis Rakowska tum Dnae. Ludovicae Jezierska medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Dni. Adamus et Josephus Rakowskie

sub praes. 15. Decembris a. v. ad Nrum. 9617. ad Forum hocce adversus eos in causa puncto 8823 flp. tum 15 summarum per 400 flp. juxta scalam patentalis financialis obliquidandarum libellum porrexerint Judiciique opem, quoad id justitia exiget, imploraverint.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Caes. R. haereditariis terris absentiam ipsorum hic loci degentem Advocatum Rzeszoterski cum substitutione Advocati Haywas ipsorum periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti pro C. R. haereditariis terris Judicioarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur ut intra 90 dies excipiant, vel curatori dato, si quae forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant vel denique alium quempiam Mandatarium constituent Foroque hoiio denominent et pro ordine proscripto ea Juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint utpote quod secus adversus fors cunctationis suae sequelas sibimet ipsis imputandas habebunt.